ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CÁCERES,  ESTADO  DE  MATO  GROSSO,  no  uso  das
atribuições legais regimentais.

 C O N V O C A, nos termos dos artigos 23 e 24, inciso I, alínea “s”
c/c artigo 282, inciso II, in fine, todos do Regimento Interno, Sessão Extraordinária da
Câmara Municipal de Cáceres,  para o  dia 23 de julho de 2025 (Quarta-Feira),  às
09h40min, com a finalidade de realizar a VOTAÇÃO do abaixo descrito.

DO  EXECUTIVO  MUNICIPAL:  Protocolo  753/2025.  PROJETO  DE  LEI
EXECUTIVO Nº 18, DE 23 DE JUNHO de 2025, que "Autoriza o Poder Executivo a
contratar  operação  de  crédito  com  o  BANCO  DO  BRASIL  S.A.,  e  dá  outras
providências."

 R.P.C.

Sala das Sessões, 18 de julho de 2025.

Flávio Negação

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres-MT

Vereador MDB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056

Fone: (65) 3223-1707              site: https://www.caceres.mt.leg.br/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
LÁ

V
IO

 A
N

T
O

N
IO

 L
A

R
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

52
9-

84
E

6-
6C

4B
-C

94
0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C529-84E6-6C4B-C940

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FLÁVIO ANTONIO LARA SILVA (CPF 703.XXX.XXX-87) em 21/07/2025 07:41:59 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 21/07/2025 às 08:42 e assinada digitalmente pela

CAMARA MUNICIPAL CACERES:03960333000150 para garantir sua autenticidade e

inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc,

que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/C529-84E6-6C4B-C940